
3000 metros planos 41 - 70 años X Master

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 William Padilla Parra 19/04/1953 14.47.8

2 ALEXCI MOJICA CLUB DEPORTIVO APEV 31/10/1975 14.51.0

3 JOSÉ ANTONIO PEREZ CLUB DEPORTIVO APEV 20/09/1961 15.08.2

4 Fanny Rodríguez Asodimaster 20.43.1

Lanzamiento Jabalina 14 - 15 años X Sub 16

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 DANIELA ARIAS VENCEDORES 15.86

2 ANGELA SERPA TUNAL 14.71

3 MARIA VALENTINA SEGURA LEÓN ATHLETIC SPORT 13/08/2002 10.83

4 SARA PINEDA FUENTES ATHLETIC SPORT 10.72

5 LUCIA PEREZ CLUB ATLETICO INDP JR  19 /11/2002 10.21

6 VALERIA FUENTES CLUB ATLETICO INDP JR 03/11/2002 8.76

7 MARIANA GIRALDO CLUB ATLETICO INDP JR 13/04/2003 8.55

8 KAROL DAYANNA SAAVEDRA CLUB ATLETICO INDP JR 08/07/2002 7.98

9 LORENA SUAREZ ACONCHA ATHLETIC SPORT 7.96

10 LAURA VANESSA GUTIERREZ GONZALEZ CLUB DEPORTIVO APEV 12/06/2003 7.81

11 PAULA ANDREA BUSTILLO CLUB ATLETICO INDP JR 07/11/2002 5.20

12 GABRIELA PINILLA VENCEDORES 01/08/2002 4.66

Lanzamiento Jabalina 14 - 15 años X Sub 16

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 LUIS PEREA POTOSI LA ISLA 21.96

2 JHOAN SEBASTIAN GOMEZ AVILA ATHLETIC SPORT 22/05/2001 19.70

3 JUAN RINCON VENCEDORES 10.65

4 SEBASTIÁN BERMUDEZ PARRAO CLUB DEPORTIVO APEV 04/11/2002 10.15

5 JONATHAN DAVID PARRA TORRES CLUB DEPORTIVO APEV 03/10/2003 8.46

Salto largo 12 - 13 años X Sub 14

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 VALERIA RICO ENDURANCE RUNNERS 4.20

2 Isabella Suárez Artunduaga Club Vencedores 08/10/2004 3.78

3 MARÍA LUCÍA PINZÓN PINEDA CLUB DEPORTIVO APEV 15/06/2004 3.65

4 SARA ALEJANDRA MARTINÉZ GUTIERREZ CLUB DEPORTIVO APEV 18/02/2005 3.57

5 LAURA CATALINA SOLER DURÁN CLUB DEPORTIVO APEV 24/07/2005 3.08

6 SAMANTHA GUTIERREZ VILLAMIZAR CLUB DEPORTIVO APEV 30/07/2005 2.80

7 KEIDY M. PALACIOS 2.58

8 NICOL VANESA RODRIGUEZ CLUB ATLETICO INDP JR  13 /04/2005 2.43

9 MARIA P. HERNANDEZ 2.12

Salto largo 12 - 13 años X Sub 14

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 ERIC MAURICIO RODRIGUEZ TORRES CLUB DEPORTIVO APEV 14/06/2004 4.13

2 ARTURO GUZMÁN MEDINA CLUB DEPORTIVO APEV 25/10/2004 3.90

3 BALAM QUITEE RESTREPO BERMEO FALCON 25/02/2004 3.52

4 JUAN SEBASTIÁN CARVAJAL MÓJICA CLUB DEPORTIVO APEV 12/05/2005 3.25
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1500 metros 16 - 40 años X Abierta

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 LEIDY LOZANO OSSAN CLUB 19/09/1996 5.05.4

2 HYPATIA HURTADO CLUB ATLETICO INDEP JR 01/08/1988 6.25.2

3 SARA PRIETO PERILLA CLUB DEPORTIVO APEV 02/08/2001 6.31.3

4 DAYANA GALINDEZ CRIOLLO INDEPENDIENTE 25/07/1998 6.55.7

1500 metros 16 - 40 años X Abierta

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 ANDRES FELIPE ABRIL ENDURANCE RUNNERS 4.32.8

2 JUAN MANUEL CHAMUCERO CLUB DEPORTIVO APEV 12/12/1998 4.35.8

3 JUAN ESTEBAN VILLALOBOS OSSAN CLUB 16/012/99 4.36.8

4 CAMILO ROJAS LEON ENDURANCE RUNNERS 5.20.7

5 DANIEL FELIPE CHECA RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO APEV 04/11/2000 5.49.1

6 DANIEL VARGAS MAYORGA CLUB DEPORTIVO APEV 09/11/2000 5.56.9

7 SERGIO DANIEL MARTINEZ SASTOQUE CLUB DEPORTIVO APEV 14/12/2000 6.21.2

600 metros planos 12 - 13 años X Sub 14

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 Isabella Suárez Artunduaga Club Vencedores 08/10/2004 1.58.9

2 NICOL VANESA RODRIGUEZ CLUB ATLETICO INDP JR  13 /04/2005 2.06.3

3 VALERIA RICO ENDURANCE RUNNERS 2.06.6

4 LAURA CATALINA SOLER DURÁN CLUB DEPORTIVO APEV 24/07/2005 2.08.7

5 MARIA HERNANDEZ TUNAL 2.17.1

6 MARÍA LUCÍA PINZÓN PINEDA CLUB DEPORTIVO APEV 15/06/2004 2.28.3

7 SAMANTHA GUTIERREZ VILLAMIZAR CLUB DEPORTIVO APEV 30/07/2005 2.29.5

8 KEIDY MARIANA PALACIOS TUNAL 2.30.1

9 SARA ALEJANDRA MARTINÉZ GUTIERREZ CLUB DEPORTIVO APEV 18/02/2005 2.30.7

600 metros planos 12 - 13 años X Sub 14

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 ERIC MAURICIO RODRIGUEZ TORRES CLUB DEPORTIVO APEV 14/06/2004 1.59.8

2 ARTURO GUZMÁN MEDINA CLUB DEPORTIVO APEV 25/10/2004 2.00.2

3 BALAM QUITEE RESTREPO BERMEO FALCON 25/02/2004 2.00.5

4 JUAN SEBASTIÁN CARVAJAL MÓJICA CLUB DEPORTIVO APEV 12/05/2005 2.10.1

1000 con obstáculos 14 - 15 años X Sub 16

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 MARIA PAULA VILLALOBOS VENCEDORES 3.29.7

2 KAROL DAYANNA SAAVEDRA CLUB ATLETICO INDP JR 08/07/2002 4.01.9

3 LUCIA PEREZ CLUB ATLETICO INDP JR  19 /11/2002 4.16.9

4 DANIELA CRISTANCHO ENDURANCE RUNNERS 4.23.5

1000 con obstáculos 14 - 15 años X Sub 16

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 ANDRES JIMENEZ ENDURANCE RUNNERS 3.08.3

2 SEBASTIAN LAGUADO LEOPARDOS 17/07/2003 3.08.4

3 ESTEBAN ORTEGA ENDURANCE RUNNERS 3.17.9



Salto Triple Caterine Ibarguen 16 - 40 años X Abierta

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

.- SAMIR MORENO LEOPARDOS NM

.- DANIEL CASTIBLANCO LEOPARDOS NM

.- BRIAN CABALLERO TUNAL NM

.- ALEXANDER HARRER TUNAL NM

Lanzamiento Jabalina 41 - 70 años X Master

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 WILLIAM PADILLA 19.28

100 metros planos 41 - 70 años X Master

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 ALEXCI MOJICA CLUB DEPORTIVO APEV 31/10/1975 17.0

2 Fanny Rodríguez - Magali Forero Asodimaster 19.0

100 metros planos 41 - 70 años X Master

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 William Padilla Parra 19/04/1953 14.1

150 metros planos 14 - 15 años X Sub 16

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 DANIELA ARIAS VENCEDORES 21.9

2 SARA PINEDA FUENTES ATHLETIC SPORT 22.7

3 ANGELA SERPA TUNAL 22.7

4 LORENA SUAREZ ATHLETIC SPORT 23.0

5 MARIA PAULA VILLALOBOS VENCEDORES 23.2

6 MARY ANTONIA TRUJILLO ENDURANCE RUNNERS 23.4

7 VALERIA FUENTES CLUB ATLETICO INDP JR 03/11/2002 23.5

8 MARIANA GIRALDO CLUB ATLETICO INDP JR 13/04/2003 23.7

9 LUISA LAGOS LEOPARDOS 17/09/2003 24.0

10 MARIA VALENTINA SEGURA LEÓN ATHLETIC SPORT 13/08/2002 25.2

11 GABRIELA PINILLA VENCEDORES 01/08/2002 25.5

12 LAURA VANESSA GUTIERREZ GONZALEZ CLUB DEPORTIVO APEV 12/06/2003 26.3

13 KAROL SAAVEDRA INDEPENDIENTE JUNIOR 26.5

14 PAULA ANDREA BUSTILLO CLUB ATLETICO INDP JR 07/11/2002 27.0

150 metros planos 14 - 15 años X Sub 16

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 JHOAN SEBASTIAN GOMEZ AVILA ATHLETIC SPORT 22/05/2001 19.5

2 ANDRES FELIPE MUÑOZ VENCEDORES 25/07/2002 19.7

3 LUIS PEREA POTOSI 21.3

4 SEBASTIAN URIBE CLUB ATLETICO INDP JR 01/06/2003 21.4

5 SEBASTIÁN BERMUDEZ PARRAO CLUB DEPORTIVO APEV 04/11/2002 21.8

6 SEBASTIAN LAGUADO LEOPARDOS 17/07/2003 22.3

7 JUAN CAMILO ARCILA VENCEDORES 23.2

8 JONATHAN DAVID PARRA TORRES CLUB DEPORTIVO APEV 03/10/2003 23.3

9 JUAN PABLO RINCON VENCEDORES 26.5



Impulsión Bala 41 - 70 años X Master

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 WILLIAM PADILLA INDEPENDIENTE 7.76

80 metros planos 12 - 13 años X SUB 14

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 VALERIA RICO ENDURANCE RUNNERS 9.21

2 LINA FERNANDA PEREZ GARNET CLUB ATLETICO INDP JR  22/02/2005 9.52

3 MARÍA LUCÍA PINZÓN PINEDA CLUB DEPORTIVO APEV 15/06/2004 9.71

4 Isabella Suárez Artunduaga Club Vencedores 08/10/2004 9.75

5 SAMANTHA GUTIERREZ VILLAMIZAR CLUB DEPORTIVO APEV 30/07/2005 10.10

6 KEIDY MARIANA PALACIOS TUNAL 10.25

7 MARIA PAULA HERNANDEZ TUNAL 10.26

8 SARA ALEJANDRA MARTINÉZ GUTIERREZ CLUB DEPORTIVO APEV 18/02/2005 10.40

9 LAURA CATALINA SOLER DURÁN CLUB DEPORTIVO APEV 24/07/2005 10.72

80 metros planos 12 - 13 años X SUB 14

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 ERIC MAURICIO RODRIGUEZ TORRES CLUB DEPORTIVO APEV 14/06/2004 8.8

2 BALAM QUITEE RESTREPO BERMEO FALCON 25/02/2004 9.2

3 ARTURO GUZMÁN MEDINA CLUB DEPORTIVO APEV 25/10/2004 9.6

4 JUAN SEBASTIÁN CARVAJAL MÓJICA CLUB DEPORTIVO APEV 12/05/2005 10.3

300 metros planos 16 - 40 años X Abierta

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 MANUELA RECIO VENCEDORES 06/05/2001 46.2

2 PAULA ALEJANDRA BERNAL ALVAREZ CLUB ATLETICO INDEP JR 09/11/1999 47.5

3 SARA PRIETO PERILLA CLUB DEPORTIVO APEV 02/08/2001 53.4

300 metros planos 16 - 40 años X Abierta

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 JUAN DAVID ALFONSO LEONES 38.39

2 BRYAN CABALLERO TUNAL 39.77

3 ALEXANDER HARRER TUNAL 40.06

4 JUAN MANUEL CHAMUCERO CLUB DEPORTIVO APEV 12/12/1998 40.29

5 DIEGO CAMILO AREVALO LEONES 40.39

6 DANIEL CASTIBLANCO LEOPARDOS 40.82

7 DANIEL VARGAS MAYORGA CLUB DEPORTIVO APEV 09/11/2000 42.05

8 SAMIR MORENO LEOPARDOS 42.47

9 DANIEL PEÑA CLUB ATLETICO INDEP JR 17/06/2000 42.77

10 SEBASTIAN POLANIA TUNAL 43.70

11 SANTIAGO BETANCUR CLUB ATLETICO INDEP JR 07/11/2001 47.70

12 SERGIO DANIEL MARTINEZ SASTOQUE CLUB DEPORTIVO APEV 14/12/2000 49.21

13 WILLIAM PADILLA 49.25

14 DANIEL FELIPE CHECA RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO APEV 04/11/2000 49.41



PAREJAS

Salto en Cruz 4 - 5- 6 años X CAMINADORES

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 Sara Padilla Peña Gacelas Kennedy 23/06/2011 117

2 DAVID FELIPE MEDINA MEJÍA CLUB DEPORTIVO APEV 07/02/2011 107

3 SARA VALENTINA DUARTE /MARCO DUARTE CLUB IND JR 03/10/2012 105

4 GABRIELA ESQUIBEL 94

5 Silvana Castañeda Tapiero Club Endurance Runners 26-ago-11 86

6 JOSEP CORTES 84

7 OLGA CABEZAS 84

8 PABLO PACHECO 83

9 JUAN SEBASTIAN BELTRAN 81

10 MONICA ABRIL 65

30 metros con vallitas 4 - 5 - 6  años X CAMINADORES

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 PABLO PACHECO 7.75

2 JOSE CORTES 8.18

3 DAVID FELIPE MEDINA MEJÍA CLUB DEPORTIVO APEV 07/02/2011 8.27

4 Sara Padilla Peña Gacelas Kennedy 23/06/2011 8.30

5 JUAN BELTRAN VENCEDORES 8.73

6 GABRIELA ESQUIVEL 12.24

7 OLGA CABEZAS 12.26

8 SARA VALENTINA DUARTE /MARCO DUARTE CLUB IND JR 03/10/2012 13.62

9 Silvana Castañeda Tapiero Club Endurance Runners 26-ago-11 21.74

10 MONICA ABRIL ENDURANCE RUNNERS 25.02

Formula Uno 4 - 5 - 6  años X CAMINADORES

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 PABLO PACHECO LIGA 35.17

2 DAVID FELIPE MEDINA MEJÍA CLUB DEPORTIVO APEV 07/02/2011 38.46

3 JERONIMO CORTES TUNAL 39.71

4 Sara Padilla Peña Gacelas Kennedy 23/06/2011 43.87

5 JUAN SEBASTIAN BELTRAN VENCEDORES 46.59

6 Silvana Castañeda Tapiero Club Endurance Runners 26-ago-11 51.79

7 GABRIEL ESQUIVEL 56.51

8 SARA VALENTINA DUARTE /MARCO DUARTE CLUB IND JR 03/10/2012 57.85

9 OLGA CABEZAS VENCEDORES 59.04

10 MONICA ABRIL ENDURANCE RUNNERS 1.04.83

50 metros vallitas 7 - 8 - 9 años X PEQUES

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 JULIAN GUZMAN  - ESTHER 9.86

2 TOMAS FELIPE CORTES TUNAL 11.28

3 Federico Garzon- Nicolas Garzon Vencedores 08/03/2008 11.50

4 DIEGO NEIRA /ALEJANDRO NEIRA CLUB IND JR 12.13

5 ALEJANDRO JARA NARVAEZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/05/2010 12.78

6 Hector Santiago Guzman Muñoz- Hector Fabio Guzman Vencedores 13/08/2010 12.79

7 SAMUEL ANDRES CASTAÑEDA - CARLOS 12.81

8 GABRIEL OMAR PARADA PATARROYO CLUB DEPORTIVO APEV 09/11/2010 13.38

9 ANDRES FELIPE ACOSTA - VICTOR Vencedores 13.40

10 JUAN DAVID REALPE ISS 14.87

11 juan pablo castañeda paez - jimmy castañeda endurance runners 30/08/2009 15.18



50 metros vallitas 7 - 8 - 9 años X PEQUES

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 LUCIANA RODRIGUEZ HENAO CLUB DEPORTIVO APEV 08/04/2010 10.63

2 JULIANA CRUZ - SONIA APEV 10.92

3 EDGAR HERNANDEZ TUNAL 10.95

4 MARIANA HENAO - EIDA VENCEDORES 12.16

5 MARIA ISABELLA CORTES GONZALEZ / BROKHY INDEPENDIENTE 07/04/2009 12.66

6 LAURA RODRIGUEZ - EIDA VENCEDORES 12.77

7 MELANY GARCIA - CATALINA VENCEDORES 13.01

8

MARIA CORTES GONZALEZ / CAROLINA GONZALEZ  

INDEPENDIENTE 

07/04/2009 13.83

Salto lateral a pies juntos 30 segundos 7 - 8 - 9 años X PEQUES

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 DIEGO NEIRA /ALEJANDRO NEIRA CLUB IND JR 138

2 EDGAR HERNANDEZ TUNAL 136

3 TOMAS FELIPE CORTES TUNAL 134

4 JULIAN GUZMAN LIGA 131

5 FEDERICO GARZON VENCEDORES 123

6 HECTOR SANTIAGO GUZMAN VENCEDORES 116

7 ALEJANDRO JARA NARVAEZ CLUB DEPORTIVO APEV 15/05/2010 111

8 SAMUEL CASTAÑEDA endurance runners 111

9 juan pablo castañeda paez - jimmy castañeda endurance runners 30/08/2009 109

10 JUAN DAVID RALPE INDEPENDIENTE 108

11 ANDRES ACOSTA VENCEDORES 104

Salto lateral a pies juntos 30 segundos 7 - 8 - 9 años X PEQUES

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 MARIANA HENAO VENCEDORES 119

2 MARIA ISABELLA CORTES GONZALEZ INDEPENDIENTE 07/04/2009 107

3 MARIA CAMILA RODRIGUEZ TUNAL 105

4 LAURA SOFIA RODRIGUEZ VENCEDORES 96

5 LUCIANA RODRIGUEZ HENAO CLUB DEPORTIVO APEV 08/04/2010 95

6 MARIA CORTES GONZALEZ  INDEPENDIENTE 07/04/2009 90

7 JULIANA CRUZ CLUB DEPORTIVO APEV 90

8 MELANIE GARCIA VENCEDORES 64

lanzamiento vortex 7 - 8 - 9 años X PEQUES

Orden Número Puntaje Total

1 178 9,07 9,07

300

2 108 5,45 33,17

109 31,72

3 195 7,58 10,88

194

4 110 3,3 43,81

111

5 109 13,18

198 30,63

6 188

187

7 130 11,02 29,56

131 18,54



8 15 11 35,31

9 24,31

9 13 8,82 8,82

14

10 182 7,72 13,83

181 6,11

11 80 8,34 8,34

71

12 156 4,03 31,02

155 26,99

13 98 6,98 6,98

99

14 66 6,76 31,97

65 25,21

15 73 4,51 21,5

72 16,99

16 176 11,01 43,73

169 32,72

17 91 11,42

87 25,2

18 90

92 11,65

19 85 5,63

87 29,23

lanzamiento vortex 7 - 8 - 9 años X PEQUES

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 MARIANA HENAO VENCEDORES 119

2 MARIA ISABELLA CORTES GONZALEZ INDEPENDIENTE 07/04/2009 107

3 MARIA CAMILA RODRIGUEZ TUNAL 105

4 LAURA SOFIA RODRIGUEZ VENCEDORES 96

5 LUCIANA RODRIGUEZ HENAO CLUB DEPORTIVO APEV 08/04/2010 95

6 MARIA CORTES GONZALEZ  INDEPENDIENTE 07/04/2009 90

7 JULIANA CRUZ CLUB DEPORTIVO APEV 90

8 MELANIE GARCIA VENCEDORES 64

Impulsión Bala 10 - 11 años X NOVATOS

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 ALICIA DE LA ROSA VENCEDORES 24.25

2 MARÍA LUCÍA GUZMÁN AMAYA CLUB DEPORTIVO APEV 02/07/2006 17.24

3 LUNA ROMERO VENCEDORES 16.81

4 MARIANA LOPEZ VENCEDORES 15.51

5 ANA MANUELA GUERRERO LIGA 14.96

6 MARIA FERNANDA VEGA VENCEDORES 13.57

7 LUISA VALERIA CLUB DEPORTIVO APEV 13.35

8 MARIANA ORDOÑEZ PARRADO CLUB DEPORTIVO APEV 13/12/2007 12.41

9 STEFANNY ELISA FRANCO FSS 06/06/2007 8.22

Impulsión Bala 10 - 11 años X NOVATOS

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 SIMON RUJANO LIGA 18.24

2 ESTEBAN APONTE Vencedores 16.75

3 RICARDO ROJAS Vencedores 15.83

4 JUAN JOSÉ PRIETO PERIILA CLUB DEPORTIVO APEV 08/05/2007 15.69

5 JUAN ESTEBAN HENAO Vencedores 12.05

6 SERGIO OSPINA SUAREZ Vencedores 11/07/2007 8.77



Salto largo 10 - 11 años X NOVATOS

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 ALICIA DE LA ROSA Vencedores 3.74

2 MARIA FERNANDA VEGA Vencedores 3.22

3 ANA MANUELA GERRERO/TATIANA LIGA DE ATLETISMO 29/12/2006 3.02

4 MARÍA LUCÍA GUZMÁN AMAYA CLUB DEPORTIVO APEV 02/07/2006 2.88

5 LUISA VALERIA DELGADO CLUB DEPORTIVO APEV 2.75

6 LUNA ROMERO VENCEDORES 2.60

7 MARIA LOPEZ Vencedores 2.60

8 STEFANNY ELISA FRANCO FSS 06/06/2007 2.19

9 MARIANA ORDOÑEZ PARRADO CLUB DEPORTIVO APEV 13/12/2007 1.97

Salto largo 10 - 11 años X NOVATOS

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 SIMON RUJANO LIGA 3.65

2 JUAN JOSÉ PRIETO PERIILA CLUB DEPORTIVO APEV 08/05/2007 3.10

3 JUAN ESTEBAN HENAO Vencedores 3.01

4 SERGIO OSPINA SUAREZ Vencedores 11/07/2007 2.86

5 RICARDO ROJAS Vencedores 2.37

6 ESTEBAN APONTE Vencedores 2.00

60 metros planos 10 - 11 años X NOVATOS

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 ALICIA DE LA ROSA Vencedores 9.29

2 ANA MANUELA GERRERO/TATIANA LIGA DE ATLETISMO 29/12/2006 9.80

3 LUISA VALERIA DELGADO CLUB DEPORTIVO APEV 9.97

4 LUNA ROMERO Vencedores 10.23

5 MARÍA LUCÍA GUZMÁN AMAYA CLUB DEPORTIVO APEV 02/07/2006 10.45

6 MARIA FERNANDA VEGA Vencedores 10.46

7 MARIANA LOPEZ Vencedores 10.52

8 MARIANA ORDOÑEZ PARRADO CLUB DEPORTIVO APEV 13/12/2007 12.04

9 STEFANNY ELISA FRANCO FSS 06/06/2007 12.47

60 metros planos 10 - 11 años X NOVATOS

ORDEN NOMBRES ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 SIMON RUJANO LIGA 9.41

2 SERGIO OSPINA SUAREZ Vencedores 11/07/2007 9.80

3 JUAN JOSÉ PRIETO PERIILA CLUB DEPORTIVO APEV 08/05/2007 10.50

4 RICARDO ROJAS Vencedores 10.71

5 JUAN ESTEBAN HENAO Vencedores 11.21

6 ESTEBAN APONTE Vencedores 11.72


